
KUÍ1SP03T4GII

DODATEK Č. i

ke smlouvě oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00974/2016/SOC)

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
sstoupen: prof. mg. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovníspojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č, ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel")

2. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. Klub Zvoneček
se sídlem: Nádražní 695/28, 742 35 Odry
zastoupen: Klárou Galetkovou, předsedkyní
IČ: 65471776
DIČ: CZ65471776
bankovníspojení:

(dáte jen „příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy oposkytnutí doteče z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00974/2016/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 4. 2016 /dále jen „smlouva"/:

1. VČi. IV. odst. 1smlouvy se částka dotace „793.000,- Kč (slovy sedmsetdevadesáttřitisíc korun
českých)" nahrazuje částkou „966.000,-- Kč (slovy devětsetšedesátsesttisíc korun českých)" a částka
dotace „89.000,- Kč (slovy osmdesátdevěttisíc korun českých)" určená na platy, mzdy a jejich
navýšení se nahrazuje částkou „179.000,- Kč (slovy jednostosedmdesátdevěttisíc korun českých)*.

2, VČi. V. odst 1smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve třech splátkách"
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV
této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnu ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1, V případe, že ke dni nabytí účinnosti Dodatku č. 1poskytovatel neobdrží splátku
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r, 2016, bude splátka dotace poskytnuta příjemci
nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu".

3. Vpříloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2298502 a 9293287 die přílohy č. 1 tohoto dodatku.

L Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.



3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Pnloha č. 1 Seznam podpořených služeb anákladové rozpočty
sociálních služeb reg. číslo: 2298502 a 9293287.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany berou na vědomía výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních
webových stránkách poskytovatele a vztahuje-li se na tento dodatek povinnost uveřejnění v registru
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smiuv (zákon o registru smluv), zajistí její uveřejnění
poskytovatel.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisu:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 21/2231 ze dne
22. 9. 2016.

V Ostravě dne
21. 11. 2016

dne JLé*f*<*

•?á poskytovatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

za příjemce
Klára Galetková

předsedkyně

Asociace rodičů a přátel
e postižených dětí v Č

Nádražní 695/28
Odry 742 35

IČO: GS47177§

U^ fi



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR. z.s. Klub Zvoneček 
IČí 65471776 
Název služby: Centrum denních služeb 
Druh služby: Centrum denních služeb 
Registrační Číslo siužby: 2298502 

1. 

Druh nákladu 

N.iklady celkem 

Druh 

Položka 

Poloíka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Po'oíkn 

PolOŽfci 

Položka 

Druh 

Poio/ka 

Pobiše! 

Druh 

Polo/ka 

Poloíka 

Poiožka 

Položte 

Položka 

D.-uh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Polo/ka 

Položka 

Pcložka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Položka 

Druh 

Dř-uii 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Drutí 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodi l i 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍME P r Č l (VCETNfa ODVODU) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní a n n i w h 

1.1.3. Dohody o provedení práti: 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVOĎO) 

1-2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení prače 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Ke 

2.2. Dlouhodobý hmotný m a j r t f k do 40 tíh- Kt 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický m a t e r i i ! 

3.5.3iné spotřebované nákupy 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, i n t e m e t , poštovno, u v t i h i i s.wjc 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5,4. Školení a kurzy 

5,5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, p r o p a g j ™ 

5.8. Pracovníci v přímé péci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úkl idu 

5.12. Jiné 

6. DANÉ A POPLATKY 

7 . OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřimé administrat ivní náklady) - osobni 

9.2. Správní režie (nepřimé administrativní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

bix 

52x 

'•šx 

• * 

•.••"x 
: . x 

52x 

• X 

'• .X 

•-."x 
! . x 

Slx 

='x 

. "X 

*0x 

' -1 

'• 1 

= -3 
1 1 

•1 

502 

S l x 

. 8 

-•8 

• "8 

••"i .527) 

••1 

.2 

„:s 
518 

518 

518 

518 

Slx 

53x 

5xx 

54x 

54x, 56x 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované n.i klady (zi* 
žádosti} v Kč 

976 284 

750 330 

573 190 

430 800 

48 700 

92100 

1590 

177140 

94 900 

0 

81710 

530 

25 300 

13 300 

12 000 

30 000 

5 000 

10 000 

0 

0 

15 000 

36 000 

94 501 

14 500 

1 

42 000 

18 000 

10 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5 000 

0 

27 000 

0 

0 

0 

27 000 

13153 

0 

0 

0 

4-

Pdz.idnv.inn dolacv; (zn 
wrlosti) v Kč 

773 000 

639 800 

516 500 

400 800 

45 700 

70 000 

0 

123 300 

55 000 

0 

67 770 

530 

18 000 

10 000 

8 000 

15 000 

0 

5 000 

0 

0 

10 000 

25 000 

71200 

14 000 

0 

37 200 

10 000 

7 000 

2 000 

0 

0 

0 

O 

0 

1000 

0 

4 000 

0 

0 

0 

4 000 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dutrfcr MS4 
na zakladl* Smlouvy o 

poskytnutí dotace v KČ 

674 000 

552 000 

456 500 

396 000 

15 500 

45 000 

0 

95 500 

55 000 

0 

40 000 

500 

16 000 

10 000 

6 000 

13 000 

0 

5 000 

0 

0 

8 000 

25 000 

65 000 

13 000 

0 

37 000 

7 000 

5 000 

2 000 

0 

0 

0 

0 

0 

1000 

0 

3 000 

0 

0 

0 

3 000 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve síoupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci i. A. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 114000 

Stránka 1 z 1 



Pnloha č. í 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR/ z.s. Klub Zvoneček 
IČ: 65471776 
Název služby: Sociálně aktivizační služby pro rodiny dětmi 
Druh služby: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Registrační Číslo služby: 9293287 

1. 

D i u h nn kladu 

Kákl.idy i 

Drut! 

Poíožka 

Poloíka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položko 

Druh 

Položkd 

Položka 

Druh 

doložka 

Položka 

Polo/ka 

Položka 

Foiažka 

Druh 

Dr;:h 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Pofažka 

Položka 

Polořka 

Pclo/ka 

Poiožka 

Polo/ka 

Druh 

Druh 

Položka 

Potožka 

Položka 

Položka 

D?ah 

Druři 

Poiožka 

Položka 

f i k c i n 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (vČetnéodvodů) ™ " ' " ~ " " 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍME PECI (VCETNE ODVOĎO) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1,4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODÍ)) 

1.2.1. Pracovni smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek dn 60 t is . Ke 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek cla 4 0 t is . K r 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3 A. Léky a zdravotnický materiál 

3-5. J iné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, i n t e m e t , poštovné, ď-t. i tni spoj i 1 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Skolení a kunty 

5.5. Opravy a udržování 

5-6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP. DPC) 

5-9. Ostatni pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ] 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úkl idu 

5.12. Jiné 

6. DANE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, í k o d y 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9 . SPRÁVNÍ REŽIE (nepř ímé administrat ivní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

?. 

tatova 
skupina. 

ů r e t 

5xx 

52Í" 

bix 

Alx 

• !x 

.-•'X 

!-'.x 

52x 

.-••rl 
'•.ix 

•JLX 

l.' íx 

SSx 

: : j"x 

•IX 

50x 
! J 1 

-11 

-•'3 

A<1 

' 11 

502 

51.x 

:.s 
'•'8 

•'.8 

•- 527) 

A I 

•:i 

•B 

•s 

518 

518 

518 

51X 

53x 

5xx 

54x 

5 4 x , 5 6 x 

54x 

54x 

55x 

3. 

PltinrfV.inrV nákl. idy (Zft 
žádosti) v K L 

/bb J'J4 

5 4 3 4 4 0 

3 8 8 1 9 0 

254 260 

0 

132 500 

1 4 3 0 

155 250 

97 300 

O 

57 410 

540 

25 300 

13 300 

12 0 0 0 

22 000 

5 000 

7 000 

0 

0 

10 000 

36 000 

89 501 

14 500 

1 

4 2 0 0 0 

10 000 

8 000 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5 000 
r 0 

26 000 

0 

0 

0 

26 000 

1 3 1 5 3 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná d o t n i f ( r c 
ridoiti) v Ke 

i/i 2 ono 

512 950 

370 150 

254 260 

0 

115 890 

0 

142 800 

97 300 

0 

45 000 

500 

15 000 

8 000 

7 000 

8 850 

0 

3 500 

0 

O 

5 350 

25 000 

67 200 

14 000 

0 

3 7 200 

5 000 

5 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

3 000 

0 

0 

0 

3 000 

0 

0 

0 

0 

5. 

Pt iskytni iU dotace MSK 
n.i z.ikUrti: Smlouvy o 

poskytnut i doteče v Kč 

2<i2 000 

196 500 

1 4 1 0 0 0 

1 1 1 0 0 0 

0 

30 000 

0 

55 500 

45 0 0 0 

0 

10 000 

500 

9 000 

6 000 

3 0 0 0 

6 500 

O 

3 000 

0 

0 

3 50O 

20 000 

57 000 

1 1 0 0 0 

0 

3 2 0 0 0 

5 000 

5 000 

3 000 

0 

0 

0 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

3 000 

0 

0 

0 

3 000 

0 

0 

0 

0 

Poznámka c 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci 14. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy/ mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 65000 

Slránka 1 z 1 



re
x
.2
o.

OJ
>N

U
*>»

i
1
I

V

s
e

I
xi

s
lfl
N

>

><U
•O

u
*>
c
OJ

>N

1
a

><u
c
«
>
rs

;E
a
re

ÍH

=5

re
c

I

rs
O) Ti

> m

Hff-

re * '
3 >« w

N Ol |

2 £.

^ ag1 £*

O
"O(A

ro >.

•o o

io
I c **

lil

lil

M tň ra I
m

£
.3

3

>.
XI
N
3ln

C

re

o
(A

IS
Jfi
13
Z

o
Ul

ř
c
reF

£

3

t5

B„
fl) *
5 >
E
O)
je
OJ

j=

u
c

!
«
C Jí
>_• re
c c
10

a
o

- —

2 >,
2 n
J >N
_ 3

5*
2 =

»N
3
Id

C
"io
u
o
til

>
Si
re

s

ra
T3
ro

>r>j

zs
c

-•ra

O

JS
to

'5.-aoa.
ro
o
cr

•tu
E

V)
N

"S>U
•u >•

S£§8!
£,8N,S.
Ulil" JÓ

c
-CD

CO

"5
ZJ

£


